Algemene gege vens SEY versie 2.00

gyeve i (1 d
Faillissement/Surseance/Schuldsanering
Naam
Adres
Postcode & Plaats
Kamer van Koophandelnummer
Telefoonnummer
Faxnummer
Email
BTW-Plichtig

Gegevens curator/bewindvoerder
Curator/bewindvoerder

Naam

Datum beédiging

Dossiernummer

Rechtbank
Rechter-commissaris
Datum uitspraak
Insolventienummer
Rechtbank te

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening
Saldo boedelrekening

Stadium afwikkeling vorderingen
Verificatievergadering

Datum verificatievergadering
Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Datum 137a FW beschikking
Datum deponering uitdelingslijst

Samenvatting vorderingen
Boedelvorderingen [0]

Ingediende preferente vorderingen [2]
(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0]

Ingediende concurrente vorderingen [9]
{Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [2]

Ingediende achtergestelde vorderingen [0]
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0]

Gebruikersinterface
Eenvoudige weergave tabbladen

Faillissement v
The Lounge Group B.V,

Akerstraat 158

6411 GV Heerlen

65103149

BTW plichtig

Curator
Ch.L.J.R. Liickers

CL 180708

Mr. J.J. Groen
10 juli 2018

C/03/18/147F
] Maastricht v

[] Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

5.748,00

24.748,49
2.581,22

Eenvoudige weergave




Financieel verslag per 11-10-2018

Naam The Lounge Group B.V.
Curator Ch.L.J.R. Liickers
Rechter-Commissaris Mr. J.J. Groen
Insolventienummer S03/15/3

Disclaimer:

Het openbaar verslag en hel bilheharende tussentjds financieel versiag zjin geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in il openbaar versiag 20 zorgvuldig
maogeljk is samengesteld, staat de curator/bewindvuerder nist in vaor da volledigheid en juistheid daarvan, Mogeljk is iminers dat o.a. bepaalde informatia nag niat
beschibaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achieraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingripende gevolgen hebben voor de in it versiag geschetste

perspactieven vour crediteuren. Aan dit versiag funnen derhaive geen rechilen worden ontleend,

Incl. B.T.W. B.T.W.
|A. Baten |
[A2 wrij actief ]
1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill € =
- Handelsnaam € =
Af: kosten € = € -
€ =
2.  Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € =
€ .
b - Inventaris, machinerién € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 3
c - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € = € =
€ a
3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - =
Al kosten € - € 2
€ -
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
€ B
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - € -
- OHW € - € -
AT rechten van derden € - € L
Af kasten € - € &
€ -
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € =
Af: rechten van derden € ] € -
Af: kosten € - € -
€ =
6. Liguide middelen
- Kas € -
- Bank € -
€ -
7. Overige baten
- Bankrente en -kosten € -
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € -
- 28 1id 1 OB voor zover reeds verkregen (zie E) € =
- Boedelbijdragen € R
€ 3
Totaal vrij actief € - € =

Financieel, 11-10-2018



[A2 Gebonden actief

8. Qverige gebonden opbrengsten

- Onroerende za(a)k(-en) [58 lid 1 Fw] €
Af: kosten €
Subtotaal €
Af: rechten van derden €

9. Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 60 Fw €

Af: kosten €

10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW €
Af: kosten €

11. Opbrengsten overige gebonden activa
- €

Totaal gebonden actief

Al

w

57 lid 3 Fw - Actief

12. Bodemzaken

- Inventaris, machinerién [bodemzaken)

Af: kosten

Subtotaal
Af: rechten van derden

M MM

13, Extracomptabele opbrengst bodemzaken

™ omom M

- Inventaris, machinerién [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] f €

Af: kosten €

14. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten
Al kosten
Subtotaal
Af: rechten van derden

m M M Mm

Extracomptabel

15, Extracomptabele opbrengsten 57 lid 3 Fw

MM M M M

- Overige opbrengsten [ €

Totaal 57 lid 3 Fw-actief

Totaal actief

| Extracomptabel I

€ - € -

Financieel, 11-10-2018



Incl. B.T.W. B.ITW.

B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten

Salaris en verschotten curator
Publicatiekosten

Ll ol ol
mom oMo
.

m o o m
.

LC. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) € Z
Totaal B (incl. BTW) € -
Saldo boedelrekening

afschrift 7 d.d. 01-06-2018 £ =

[E Nog te betal | e failli tskosten ]

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Publicatiekosten

Publicatiekosten, voor zover te reserveren
Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)

@ N o
m ™ m o
m Mo m

B

Preferent

a.  UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen PM
vanaf datum faillissement (pref. ex art. 66 lid 3 WW)

b.  UWWV/Perscneel, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum PM

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

3. Concurrent
a.  UWV, pensioenpremies begrepen in overgenomen loonverplichtingen PM
vanaf datum faillissement (concurrent)

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa A
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten --B
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D

Teruggaaf 29 lid 1 Wet OB voor zover niet verkregen
Reeds afgedragen / terug ontvangen

m @™ @ M m
'

Af te dragen omzetbelasting

™
'

F. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € -
2. Nagekomen baten (rente) PM
3. Afte dragen omzetbelasting (E) € i

Nog te betalen boedelschulden (D) -
Voorlopig veor uitdeling beschikbaar saldo € -

Af: preferente crediteuren; voorzover ingediend bij de curator € 5.746,00

24.746,49

Af: achtergestelde crediteuren; voorzover Ingediend bij de curator € -

Voorlopig tekort € 30.492,49-

Af: concurrente crediteuren; voorzover ingediend bij de curator

h

Waarschuwing: Rubtiek F geeft een indicatle van het tekor, Deze vagriopige berekening houdt geen rekening met eventuele rastantvorderingen van separatisten en
berekeningen ingevolge arl. 57 lid 3 Fw

Financieel, 11-10-2018



8102-01-L1 ‘usjuaiejald

eg abejlig

sl 9zap do aweudo uee pusa|juo UBPIOM UBIYIBI UBBB UBULNY M 61| U3 | L ‘01| THE 8p doj91e9

o0'arL's
00'9¥L'S

[0] puaipabui 1a1u {(BoN)

[2] puaipabu|
usjuasalald [eejol

er

00'ELLY

6v8'08'6558

NITH3I3IH

Qv 00¥9

0l sngjsed

1suaipbulsejeg

er

00'€€9’L

WH'VH'SZEL08)

1FHO3A

av 05+9

26 Snagysod

(sualaig ein ‘1abeiauee) AN suonnjog Buisea] sequed dNg

pusipabu|

Buuapion
P prey

‘Mg

(mig o)
juaigjeid

anuaiajoy

sieejduoopp

apoojsod|

saIpy

weepn

L/} euBeq

uabulI9pIoAp|NLDS 8)usia}a.d BpUBNIG -B|dOJIO0A- US 8puUa|pabu) UEA JUSIZIGAD

Ag dnolg aBuno ay | UeA Jusuassifi



810Z-0}-1 1 'udluaunNauoy

ey abejiig

sl @zap do sweudo uee pusajuo uapiom uslyoal usab uauuny m4 611 Ud | 1L '0L} TUE Ul apjeedeq jey do SEIETS)

EE'BAFT

zZ'188°T
BY'ovLvE

Bjel)S|Ujlupe Ul Jalu U2INjoey) J3A0 M1 E
[2] pueipabui joiu (Gon)
[6] puajpaiu;

pBeeinabdo uaJmioey er v0'LEV 3 1Z'8ls'z 3 W 8TUSTRLI'T OYVH N3d 98 0052 Z4291 sngisod BJIGON- L
aaN 193 SLVTTIISD| WVau3LSWY aaooiL 16922 snaisod Aljeyez zajaL
er 81D 0v'89 3 CZETHOT| TWWAN3NIIA NH Z06€ ZZ Jeelsuiplsuly |u'teuojjoug
aaN 06'ELG'Z 3 90%L15- 1901 BOVHNIAVHO-S 20 0052 00161 SNQIsOd IN 1s0d
er 6L'63 £7'95 3 LOLLIYOIT 1HO3HLN VH 00SE §Z0Z snqisod siebizioy SN
er Z8'12. 3 €0'65L Y 3 00TL0081| Wva¥ILLOY ' L00E BLEET SNgjsod (ossealie ein) Ag oongj3
Br #6'05 3 ¢S'E6Z 3 £ThLOONAHd NID¥38 VvV 0981 2€ snqisod PUB[IBPAN d| BIA) Si@j00gop3
er o0'o2 00'€9 3 [SEI6FE|]  oNowd30N O 009 L2\ snqisod Mosg
er FO'ELZ L3 |BE'6BE'9D R VH' SZE1081 I3HD3A av 09¥s 26 snagisod (suaiaig ela) suopnjog Bujsee seqled NG
er 9p'5H'0L 3 SISOFO8T| MrimY3advH rvoise LSE snaisod (usoguassipp uefebuor e1A) yseaoiny
er £8'VC 3 SO'ErL 2 C/9TES06-000|  WvYadILSWY Qv 0001 L}L snaisod (A8 Ja8yag 18ipaly IsniL eir) AG BMNY

Jald/ylewdo

181pabuy

Buuayey

ulepioy  'MmL'g

A piey

[NE=RENT
juaunaua)

anuaiaEy sjeejduoopy

2poosod

weepn

L/} eulbed

uabuLIBaPIOAP|NYIS 8}UDLINOUOD apUayia -Bidoj00oA- us epuajpabul UeA JU2IZIaAQ

‘A'g dnoig) abuno ay| ueA justuassifjiesd



